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Inledning  

Om rapporten  

I denna rapport beskrivs olika väsentliga aspekter av verksamheten utifrån ett 

hållbarhetsperspektiv – hur vi arbetar, varför det är viktigt och risker inom Invoicery 

Group. Denna rapport tillsammans med bilagor innehåller de 

hållbarhetsupplysningar som behövs för förståelsen av Invoicery Groups utveckling, 

ställning, resultat och konsekvenserna av verksamheten, däribland upplysningar i 

frågor som rör miljö, sociala förhållanden, personal, respekt för mänskliga 

rättigheter och motverkande av korruption samt hur bolaget styrs.  

Hållbarhetsstyrning och ansvar  

Styrelsen i Invoicery Group AB är ansvarig för att upprätta hållbarhetsredovisningen. 

Hållbarhetsredovisningen omfattar samtliga företag i koncernen. 

Hållbarhetsredovisningen har tagits fram av Invoicery Groups hållbarhetsstrateg i 

samverkan med relevanta funktioner inom Invoicery Group. Det finns inget 

incitamentssystem där styrelsens ersättning är kopplad till hållbarhetsmål eftersom 

hållbarhet anses redan vara en integrerad del av  affärsmodellen och strategin. 

Denna fråga är dock föremål för löpande öve rsyn och utvärdering.  

Det här är Invoicery Group  

Grunden till Invoicery Group AB lades 29 september 1992 när Stephen Schad började 

arbeta tillsammans med artister och musiker där Stephen förmedlade, sålde och 

skapade scenproduktioner. Verksamheten organiserades inom det då nystartade 

bolaget ”Swealandz A rtistproduktioner”. Två decennier senare har Invoicery Group 
utvecklats och blivit Nordens största organisation för uppdragsarbetande 

arbetstagare och idag finns det inom Invoicery Group uppdragsarbetande 

arbetstagare i alla typer av yrken, både i och utan för Sverige. Det mest kända 

exemplet på detta inom Invoicery Group är Frilans Finans Sverige AB (Frilans Finans) 

som erbjuder människor möjligheten att “fakturera utan företag” genom att arbeta 
som egenanställda arbetstagare.  

Vår mission  

Invoicery Groups mission är utgångspunkt för vår övergripande strategi och 

affärsmodell, att erbjuda människor på den uppdragsarbetande arbetsmarknaden att 

få makt över sitt eget arbete på ett enkelt och tryggt sätt.  

Det betyder i praktisk mening att vår organisation ska ge människor möjlighet till ett 

uppdragsbaserat arbetsliv med friheten att kunna påverka arbetets organisering, 

utan att göra avkall på trygga arbetsvillkor och säker arbetsmiljö.  
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Genom att vi är många uppdragsarbetande arbetstagare som delar på Invoicery 

Groups samlade resurser inom exempelvis revisor, jurister, redovisningsekonomer, 

klientstödjare och andra värdefulla medarbetare så kan den uppdragsanställda 

arbetstagaren få tillg ång till samma resurser som det stora företaget men till en 

bråkdel av den faktiska kostnaden.  

Vår vision  

Invoicery Groups vision, vad vi vill bli, är en organisation som inom varje land 

erbjuder den optimala formen för att organisera arbete samt därmed möjliggöra att 

tjänster får fri rörlighet inom EU:s inre marknad .  

Vår strategi  

Invoicery Group har en övergripande strategi där nyckeltalen varierar mellan 

dotterbolagen i enlighet med Invoicery Groups konstitution. Gemensamt för bolagen 

är ambitionen att verka för årlig tillväxt genom att ha marknadens högsta 

varumärkeskännedom och erbjuda det enklaste och tryggaste sättet att få betalt för 

uppdagsbaserat arbete. Det sparar tid och eliminerar oro för den anställde (den 

uppdragsbaserade arbetstagaren). En central del av strategin är att förena den 

flexibilitet som följer av att ha mak t över sitt eget arbete men på ett enkelt och 

tryggt sätt.   

 

Under 2024 beslutades att anta en ny strategi för planperioden 2025 -2027 som syftar 

till att verka mer i enlighet med vår vision genom att se Europa som en marknad. 

Detta har lett till en omstrukturering inom Invoicery Group med ambitionen att 

centralisera  den digitala plattform vi tillhandahåller och avse hela Europa. Denna 

strategi bedöms vara mer effektiv i att uppnå visionen och mer kostnadseffektiv.  

Berörda parters intressen och välmående är en integrerad del av Invoicery Groups 

affärsmodell med särskilt vikt vid stationär personal, egenanställda arbetstagare och 

uppdragsarbetande arbetstagare. Vi är summan av alla människor som verkar inom 

Invoicery Group, mår de bra, mår Invoicery Group bra.  

 

Tack vare det stora antalet uppdragsarbetande arbetstagare inom olika branscher 

har vi en god riskspridning. Detta har bidragit till affärsmodellens resiliens under 

konjunkturförändringar. Under covid -19-pandemi n blev detta tydligt, då minskad 

efterfrågan inom exempelvis kulturarbeten balanserades av ökad efterfrågan inom 

transport och konsultarbete.  

 

De största hållbarhetsutmaningarna för affärsmodellen är kopplade till regulatoriska 

förändringar som påverkar förutsättningarna för egenanställning och 

uppdragsanställning. Ett konkret exempel på detta är EU:s plattformsdirektiv samt 

den föreslagna lagen om plattformsarbete som presenterades i januari 2026 och som 

förväntas påverka anställda inom Invoicery Group. V i hanterar dessa risker och 
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möjligheter genom att bevaka förändringar i lagstiftning på EU - och nationell nivå, 

arbeta proaktivt med att anpassa förändring till gagn för de anställda, samt föra en 

dialog med relevanta bransch - och intresseorganisationer, myndigheter och 

beslutsfattar e. 

Organisationen  

Invoicery Group AB är en opolitisk organisation som drivs i aktiebolagsform. 

Invoicery Group är summan av alla människor som verkar inom den, och det är vår 

sammanvägda vilja som styr Invoicery Group. Organisationsstrukturen utgörs av 13 

dotterbolag som al la ska verka utifrån Invoicery Groups konstitution.  

 
Vår värdegrund  

Vår gemensamma värdegrund gäller alla som deltar på något sätt i Invoicery Group. 

Det gäller till exempel egenanställda arbetstagare vars arbete organiseras genom 

sysselsättningsformen egenanställning, uppdragsanställda (workforce management), 

plattformsar betare, stationärt anställda arbetstagare, partners, konsulter med flera.  

 

Vi tror att alla människor har förmåga att vara kreativa och skapa. Vi tror att om 

människor får möjlighet att frigöra sina unika talanger och fulla potential leder det 

till välmåen de för såväl människan som vårt gemensamma samhälle. Vår uppgift är 

att understödja detta på allra bästa sätt.  

 

Vi gör det genom att möta människor på deras villkor. Det innebär att Invoicery 

Group vid var tid och rum stödjer och rustar personen med förutsättningar, 

erfarenhet och kunskap. Vi gör det också genom att visa på möjligheter för personen 

så att hon eller han kan växa.  

 

Vi tror att människor vill varandra väl. Vi understödjer detta genom att vid var tid och 

rum agera ansvarsfullt och genom att a lltid sträva efter människors bästa. Vi tror att 

människor gemensamt bäst kan hantera vår omvärld och därför skall all information 

inom Invoicery Group vara så fri och transparent som möjligt så alla kan delta i 

samtalet på lika villkor.  
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Vi strävar efter att alltid agera utifrån mesta möjliga kunskap och med insikt om 

mänsklig natur. Våra värdeord är:  

 

 

 

 

 

 

 

Se bilden nedan från Invoicery  Groups konstitution om hur vi skapar en jämbördig 

maktrelation till varandra.   

 
 

Vår syn på hållbarhet  

Invoicery Group verkar i enlighet med FN:s allmänna förklaring om de mänskliga 

rättigheterna samt FN:s mål för hållbar utveckling (Agenda 2030). Vi ser särskild 

väsentlighet i mål 8 (anständiga arbetsvillkor och ekonomisk tillväxt) och mål 10 

(minskad ojäm likhet) där makten över det egna arbetet (vår mission) är en 

grundläggande förutsättning för anständiga arbetsvillkor.  

 

Hållbarhetsarbetet utgår från de tre dimensionerna som beskrivs i 

Caretaking  

 

Caretaking  handlar om att 

möta människor på deras 

villkor, att utgå ifrån allas 

lika värde.  

Premium tech & 

knowledge  

Tillhandahålla lösningar 

som är intuitiva, roliga, har 

funktionalitet som möter 

allas behov och är snabba 

och stabila.  

 

Möjliggörande  

 

Möjliggörande handlar om 

att möjliggöra människors 

grundläggande behov eller 

högtflygande drömmar.  
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Brundtlandrapporten, ekologisk, ekonomisk och social hållbarhet, och de tre 

perspektiven miljö, sociala frågor och styrning (governance) enligt EU:s CSRD -

direktiv. Lagstiftning och internationella överenskommelser utgör minimikrav och 

det ligger i vårt int resse att efterleva dessa för skapa trygghet för alla 

uppdragsarbetande arbetstagare.  

Dubbel väsentlighetsanalys  

EU:s Omnibuspaket har skapat oklarheter huruvida Invoicery  Groups 

hållbarhetsrapportering ska redovisas utifrån ESRS. Ett beslut från EU väntas tidigt 

2026 och förväntas antingen innebära en senareläggning av ESRS eller fastslå att 

Invoicery Group utifrån befintlig omsättning och antal heltidsekvivalenter inte 

omfattas av kraven.  

Oavsett utfall har vi under 2025 fortsatt arbetet med påverkan, risker och möjligheter 

(påverkansväsentlighet) samt finansiell väsentlighet vilket sammantaget resulterar i 

en dubbel väsentlighetsanalys. Genom att följa ESRS som referensram bygger 

Invoicery  Group vidare på hållbarhetsarbetet utifrån en stabil och väletablerad 

grund. Tempot har dock sänkts något under året vilket har möjliggjort mer reflektion 

och en mer datadriven ansats. Ett exempel på detta under året 2025 är att vi har 

utvecklat enkäten f ör egenanställda arbetstagare som baserats på EWCS, “European 
Working Conditions Survey”. Genom att göra detta utformar vi ett deduktivt 
arbetssätt, att vi utgår från en etablerad referenspunkt, och ett induktivt arbetssätt, 

genom de enkätsvar som kommer i n.  

Särskild väsentlighet inom den sociala dimensionen  

Baserat på affärsmodellen och tidigare analyser och identifierade nyckelintressenter 

däribland egenanställda arbetstagare och uppdragsanställda arbetstagare bedömer 

vi att Invoicery Groups mest väsentliga avtryck sker inom den sociala dimensionen. 

Detta fö ljer naturligt av vårt uppdrag: att ge individen makt över sitt eget arbete.  

Arbetet är centralt i människors liv. Det skapar möjligheter att försörja sig själv, 

bygga sociala nätverk, bli en del av en arbetsplats och samhället i stort, samt att få 

möjlighet att utveckla sina unika talanger och sin fulla potential. Vårt övergripand e 

hållbarhetsmål är att skapa ett socialt hållbart system som är tillräckligt 

motståndskraftigt att möta de kontinuerliga förändringar som pågår och på så vis är 

beständigt över tid.  

Intressenter och dialog  

De särskilt identifierade väsentliga intressenter inom Invoicery Group är stationär 

personal (arbetstagare och konsulter), egenanställda arbetstagare, 

uppdragsanställda arbetstagare och plattformsarbetstagare.  

 

Eftersom vår strategi syftar till att erbjuda det enklaste och mest trygga sättet att få 
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betalt för uppdragsbaserat arbete så är intressenter en naturlig del av strategin. Ju 

mer dessa intressenter deltar, involveras och formar verksamheten, desto bättre 

tjänster kommer Invoicery Group tillhandahålla. Klientstöd är en viktig kanal för 

intresse ntdialoger som kan nås per mail, telefon, chatt eller brev. Genom Klientstöd 

hanteras både frågor och synpunkter som ger insikt i intressenternas behov och 

utmaningar. Primärt sker dialogen med egenanställda arbetstagare och 

uppdragsanställda arbetstagare.  Men det är även en öppen kanal för andra 

intressenter såsom kunder, myndigheter, leverantörer, människor i lokalsamhällen, 

intresse - och branschorganisationer, fackförbund samt potentiellt nya 

uppdragsarbetande arbetstagare.  

 

En bättre förståelse för intressenternas behov gör att vi kan anpassa strategi och 

tjänster, något som gynnar såväl intressenter och Invoicery Group. Vi verkar därför 

kontinuerligt för att bredda och fördjupa våra intressentdialoger. Våra 

intressentdialoge r skulle förbättras genom at t involvera fler olika intressenter i 

värdekedjan utöver de redan identifierade nyckelintressenterna.  

 

Nedan redogörs några exempel på intressentdialoger 2025.  

● Dialog med Invoicery Groups klientstöd.  

● Enkätundersökning baserad på “European Working Conditions Survey” har 
utvecklats och skickats ut december 2025.   

● Nätverksträffar, seminarier och workshops. Huvudsakligen på besökscentret i 

Stockholm men aktiviteter genomfördes även i Göteborg, Malmö samt digitalt.  

● Forumet “Egenanställda på Frilans Finans”, där egenanställda arbetstagare 
kan nätverka och direkt kommunicera förslag på förändringar eller initiativ till 

Frilans Finans.  

● Löpande dialog med intresse - och arbetsgivarorganisationer.  

Invoicery Groups värdekedja  

Invoicery Groups värdekedja beskriver hur värde skapas och levereras. Från de 

resurser som krävs för att verksamheten ska fungera, till det arbete som utförs och 

slutligen den tjänst som når kunden.  

● Uppströms  omfattar de inköp och resurser som möjliggör verksamheten, 

såsom digitala system, kontorsmaterial och lokaler.  

●  Den egna verksamheten  innefattar uppdragsanställdas arbete och det interna 

arbetet inom Invoicery Group, där förvaltning, kvalitetssäkring och support 

säkerställer en smidig process.  

● Nedströms representerar det faktiska värdeskapandet för kunderna genom de 

tjänster som utförs av egenanställda och uppdragsanställda arbetstagare.  
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Arbetsmiljö  

Invoicery  Group bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete med målet att skapa en 

bra och trygg fysisk, organisatorisk och social arbetsplats för alla människor som 

verkar inom organisationen. Arbetsmiljön är en integrerad del av verksamhetens 

planering, genomföra nde och uppföljning och bedrivs förebyggande i syfte att 

minimera risken för tillbud och olyckor.  

Skyddskommittén  

Invoicery Groups skyddskommitté arbetar med att granska, arbeta och utveckla vårt 

arbetsmiljöarbete. Skyddskommittén består av skyddsombud från Sverige, Norge, 

Finland, stationär personal från Klientstöd i Sverige, stationär personal från Finland 

och Norge , representant från företagsledningen (HR), stationär personal från HR. 

Utöver dessa representeras även Norge och Finland av stationära representanter i 

Skyddskommittén. Skyddskommittén har fastställt i sina rutiner att de ska 

sammanträda en gång per månad . 

Under året 2025 så Skyddskommittén bland annat arbetat med följande:  

● Informationsfilmer om arbetsmiljö. Under året har vi utvecklat och publicerat 

animerade informationsfilmer i Sverige och Norge som tydliggör det delade 

arbetsmiljöansvaret. Som ett led i vårt förebyggande arbete har vi även tagit 

fram riktade filmer för sä rskilt riskutsatta yrkesgrupper, såsom fönsterputsare 

och inom byggsektorn  

● Arbetsplatsbesök har genomförts i syfte att identifiera specifika riskmiljöer 

och fördjupa förståelsen för de utmaningar som möter våra medarbetare på 

plats hos kund.  

  

● Hantering och utredning av olycka och tillbud. Inträffade olyckor och tillbud 

hanterades och utreddes löpande i enlighet med fastställda rutiner.  

● Riktade utskick till specifika yrkesgrupper.  

Kännetecknande för Skyddskommittén 2025 har varit att utvärdera sina arbetssätt 

och vilka resurser som Skyddskommittén behöver för att utveckla mer effektiva 

arbetssätt för det systematiska arbetsmiljöarbetet. Under året 2025 så togs det fram 

en handlingsp lan “ ett socialt hållbart arbetsliv ” som ska beslutas om första kvartalet 
2026 där Skyddskommittén är prioriterad och tilldelas utökade samt dedikerade 

resurser.  
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Risker och riskhantering i arbetsmiljön för uppdragsarbetande arbetstagare  

En central utmaning är den begränsade möjligheten att kontrollera arbetsmiljön för 

uppdragsarbetande arbetstagare, eftersom Invoicery Group inte är fysiskt 

närvarande hos slutkunden. Detta gör det nödvändigt att arbeta proaktivt mot att 

informera arbetstag aren om eventuella risker i arbetsmiljön samt vad som gäller vid 

olycka eller tillbud innan uppdraget startar. Detta aktualiserar behovet av 

förregistrering.  

Invoicery Group har fastställt en långsiktig ambition att 80 % av alla uppdrag ska 

vara förregistrerade. Detta mål möjliggör inte bara ett mer proaktivt 

arbetsmiljöarbete, utan stärker exempelvis de egenanställdas tillgång till det sociala 

skyddsnätet, exe mpelvis rätten till arbetslöshetsförsäkring. Denna 

hållbarhetsutmaning behandlas mer ingående under avsnittet för sociala 

förhållanden.  

 

Under året 2025 har antalet förregistrerade uppdrag inom Invoicery Group fortsatt 

att öka. Vår bedömning är, likt föregående år, att ökningen huvudsakligen beror på 

lojalitetsprogrammet “Together” som lanserades 2022 och syftar till att, utöver en 
rabatter ad overheadkostnad, skapa incitament för egenanställda arbetstagare att 

förregistrera sina uppdrag.  

För att fortsätta denna utveckling arbetar Invoicery Group på flera olika sätt. 

Invoicery Group behöver informera de uppdragsarbetande arbetstagare om vikten av 

förregistrering samt att uppmuntra och förenkla processen. I den norska 

verksamheten har arbete t kommit längst, där en utvecklad  uppdragsavtalsprocess 

nu förutsätter förregistrering innebärande den egenanställda arbetstagaren i förväg 

registrerar uppgifter om exempelvis arbetstid, omfattning och ersättning, innan 

arbetet påbörjas. Vi strävar mot en  liknande utveckling i alla våra andra marknader.  

 

Alla uppdragsarbetande arbetstagare får vid registrering ett välkomstmail med 

information om arbetsmiljö och vart de ska vända sig vid eventuella frågor eller 

problem. För uppdragsanställda finns bättre förutsättningar för att arbeta proaktivt 

eftersom upp dragets upplägg redan är överenskommet i förväg. För en av de större 

kunderna hos Invoicery Business får samtliga nystartade arbetstagare ett mail med 

information om arbetsmiljö, riskbedömningar, bilanväd ning (där det är aktuellt)samt 

vart man vänder sig vid  tillbud eller olycka. Därutöver genomförs årliga 

riskbedömningar på plats hos uppdragsgivare för att minimera risken för olyckor och 

tillbud.  

 

Egenanställda arbetstagare inom SSYK -koder (yrkestitlar från Statistikmyndigheten) 

som bedöms innebära högre risk för olycka eller tillbud eller som kräver certifikat 

eller särskild utbildning, kontaktas proaktivt. Syftet är att informera om Invoicery 

Grou ps övergripande arbetsmiljöansvar, uppmuntra rapportering  av brister och 
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säkerställa att nödvändiga utbildningar och certifikat finns på plats. Ett konkret 

exempel är de välkomstsamtal som genomförs av Klientstöd vilka följer en 

strukturerad samtalsmall med fokus på säkerhet och riskhantering. Detta är ett 

arbete vi vill fortsä tta utveckla, automatisera och individanpassa.  

I och med den omlagda strategin att centralisera och se på Europa som en marknad 

pågår ett förändringsarbete som syftar till att skapa ett systematiskt europeiskt 

arbetsmiljöarbete. Vår bedömning är att det på lång sikt kommer att vara till gagn 

för de ans tällda på alla marknader. Den risk detta innebär bedöms som begränsad då  

den berör färre arbetstagare än på våra större marknader som Sverige och Norge.  

De stationära medarbetarna  

Under året 2025 har det varit 82 (motsvarande 46 heltidsekvivalenter) stationärt 

anställda som arbetar i den dagliga verksamheten och verkar för Invoicery Groups 

mission. Majoriteten av oss är anställda i Sverige.  

Invoicery Group tillämpar organisationsmodellen “TEAL”, som i sin grund syftar till 
att skapa en bättre arbetsmiljö genom att tillämpa ett holistiskt humanistiskt 

perspektiv på organiseringen av arbetet. Vi strävar efter att arbetet är helhetligt, 

evolutio närt och självstyrande. Vi ser människors olikheter som fördelar, att tillvarata 

all kompetens i hela organisationen är fördelaktigt för alla. Riktlinjer och arbetssätt 

regleras i Invoicery Groups konstitution som bland annat omfattar beslutsfattande, 

plan ering, samarbete, medarbetarsamtal, konfliktlösning, kommunikation, utbildning 

och vinstdelning.  

 

Målsättningen med arbetsmiljöarbetet för stationära medarbetare är att skapa en 

bra och säker fysisk, organisatorisk och social arbetsplats där alla individer 

behandlas jämlikt och med respekt. Arbetsmiljöarbetet ska vara en naturlig del av 

organisationens  planering, genomförande och uppföljning och bedrivas 

förebyggande för att minimera risken för ohälsa eller olycksfall.  

Risker, riskhantering och aktiviteter för stationära medarbetare  

De främsta riskerna i de stationära medarbetarnas arbetsmiljö är stressrelaterade 

och kopplade till den psykosociala arbetsmiljön. Det handlar exempelvis om hög 

arbetsbelastning, negativ gruppdynamik, oklara förväntningar eller bristande 

kommunikation. Ino m den fysiska arbetsmiljön bedöms riskerna främst vara 

kopplade till ergonomi såsom besvär i rygg och nacke till följd av längre perioder 

med låg fysisk aktivitet.  

 

Invoicery Group har regelbundna möten där alla stationära medarbetare medverkar 

för att verka för transparens, kunskapsutbyte och säkerställa medarbetarnas 

inflytande.  
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Under våren 2025 fortsatte vi arbetet, ”Come Together”, runt områden som 
stationära medarbetare lyft fram som prioritet kopplat till arbetsmiljö. ”Come 
Together” syftar på att arbeta mer tillsammans oavsett avdelningstillhörighet eller 
geografisk placering . Workshops har genomförts inom och mellan teamen med 

positiv återkoppling. Områden som diskuterats är välmående, kommunikation, 

inkludering och delaktighet i beslut. Till följd av omorganisering inom HR pausades 

arbetet under hösten 2025. Under 2026 komme r initiativet ses över, med 

ställningstagande till om ”Come Together” ska fortsätta i sin nuvarande form eller 
ersättas av något nytt.  

 

Under 2025 fortsatte arbetet med att hitta en god balans mellan kontors - och 

hemarbete. Stationära medarbetare har möjlighet att förlägga sin arbetstid flexibelt 

och en viktig utgångspunkt är att denna flexibilitet inte skall gå ut över 

samhörigheten med k ollegor vilket är centralt för välmående utifrån ett psykosocialt 

arbetsmiljöperspektiv.  

 

Under 2025 har aktivitetskommittén fortsatt sitt arbete med att genomföra 

regelbundna aktiviteter enligt den etablerade aktivitetsplanen. Syftet har varit att 

främja  samverkan och gemenskap bland våra stationärt anställda. Kommittén, som 

består av stationära medarbetare från olika avdelningar, har planerat och genomfört 

ett antal uppskattade aktiviteter under året. Bland dessa återfinns After Work, 

gästföreläsningar, fysiska hälsofrämjande aktiviteter samt större sociala träffar för 

hela organisationen. Aktivitetskommittén har också haft ett mål om att involvera fler 

medarbetare genom att anpassa aktiviteter så att så många som möjligt kan delta. 

Även om det inte allti d har varit möjligt att nå alla, fortsätter vi att arbeta för att 

skapa inkluderande och tillgängliga aktiviteter. Vi har sett en ökad kommunikation 

och bättre samarbete mellan medarbetare, särskilt mellan de som kanske inte har 

träffats så ofta eller haft  möjlighet att interagera tidigare. Dessa insatser har varit 

viktiga för att stärka sammanhållningen och skapa en positiv arbetsmiljö.  

Den stationära personalens hälsa  

För att främja medarbetarnas hälsa och välbefinnande erbjuder vi regelbundet 

hälsotester för våra stationärt anställda. Dessa tester ger medarbetarna möjlighet att 

få en inblick i sin fysiska och psykiska hälsa, vilket gör det möjligt att identifiera och 

hantera eventuella hälsorisker i ett tidigt skede. Genom att erbjuda denna service 

strävar vi efter att skapa en arbetsplats där hälsa och trivsel är en prioritet.  

Hälsotesterna ger även HR och teamledare ett värdefullt verktyg för att förstå hur 

deras medarbetare mår. Genom att analysera anonymiserad data från testerna kan 

ledningen identifiera områden där medarbetarna kan behöva ytterligare stöd eller 

resurser, vil ket möjliggör en mer proaktiv och skräddarsydd arbetsmiljö.  

 

Vi samarbetar med OneLab, en ledande aktör inom företagshälsa, för att erbjuda 

omfattande hälsoundersökningar. Deras tjänster inkluderar både digitala 
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hälsokontroller och fysiska undersökningar, vilket ger en helhetsbild av 

medarbetarnas hälsa. OneLabs plattform möjliggör även för HR och chefer att få 

insikter och analyser som stödjer beslut kring arbetsmiljö och personalvård, till 

exempel avseende ohäls a till följd av stress.  

 

Genom att erbjuda dessa hälsotester och samarbeta med experter inom området, 

säkerställer vi att våra medarbetare har tillgång till de verktyg och resurser de 

behöver för att upprätthålla en god hälsa och ett hållbart arbetsliv.  

Nedan följer andra exempel på hur Invoicery Group arbetar förebyggande för att 

främja alla medarbetares arbetsmiljö.  

 

● Friskvårdsbidrag.  

● Friskvårdstimme.  

● Massage.  

● Bildskärmsglasögon.  

● Kompetensutveckling.  

● Förkortad arbetsvecka.  

● Flexibel arbetsplats och tid.  

● Föräldralön.  

Utfall och uppföljning av arbetsmiljön  

En sammanfattning av EWC -enkäten som redogör för egenanställda arbetstagares 

arbetsvillkor, inklusive arbetsmiljö, återfinns som bilaga. Liknande enkäter planeras 

att tas fram för samtliga arbetstagare inom Invoicery Group.  

 

Under 2025 har det inträffat 40 arbetsplatsolyckor för de egenanställda 

arbetstagarna och de uppdragsanställda i Sverige. Ingen arbetsplatsolycka har 

rapporterats avseende stationär personal.  
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